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سرمقاله

 سه چالش مهم  در  مقابل توسعه استان 

در صفحه 134 کتاب بسیار زیبا و معروف »کیمیاگر« نوشته »پائولو کوئیلو« که در 
اختیار من هست  و در سال 1399 توسط انتشارات یوشیتا منتشر شده، نویسنده این 
طور نوشته:»وقتی چیزی تکامل می یابد، همه چیزهای اطراف آن هم به تکامل 
خواهد رسید.« داستان تکامل، پیشرفت، توسعه و آبادانی یک منطقه جغرافیایی هم 
جدای از این تئوری زیبا نیست. ما در استانی زندگی می کنیم با داشته ها و نداشته 
هایی که در هم ممزوجند و این امتزاج و تلفیق هر دو، راه های کوتاه و طولانی، 
تصمیم های آسان و سخت و  حرکت های کند و سریع فراوان پیش روی ما نهاده 
است. واقعیت آن است که بر اساس برنامه ها و نقشه های راه در حوزه های مختلف، 
بر اساس پیش بینی ها و افق هایی که برای خراسان جنوبی ترسیم می شده، ما 
امروز و هفده سال پس از تأسیس، باید در همین جایگاه می بودیم؟ قطعاً نه. مقایسه 
های آماری و کنار هم قراردادن اطلاعات و یافته های جزیره ای، در بسیاری از 
 حوزه ها نه تنها افتخار آفرین، بلکه به دلیل موفقیت های  ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

عکس: اکبری

ان  الباطِل  زَهَقَ  و  الحق  جاءَ  قل  و 
الباطلَ کان زَهوقا سوره اسراء آیه 81

دهه مبارک فجر یادآور تاریخ سازی و 
حماسه تماشایی مردمی آزاده و معنویت 
کردن  آب  بر  نقش  با  که  است  طلب 
مکاتب لرزان مادی آن روزگار، الگویی 
جدید از مردم سالاری مبتنی بر دین را به 
جهانیان عرضه کردند و با برافراشتن پرچم خداپرستی، استقلال و آزادی، 
افق جدیدی را پیش چشم جهانیان گشودند و الهام بخش بیداردلان 
عالم شدند. مردم در ایام ا... مبارک دهه فجر با رهبری امام خمینی )ره( 
خط مشی آینده خود را ترسیم نمودند و امروز شاهد هستیم که خورشید 
پرفروغ انقلاب اسلامی با گذشت بیش از چهار دهه از عمر پربرکت و 
پرفراز و نشیب خویش، سرافرازانه و پر شکوه تر از گذشته از پس قله 
پیروزی رخ می نماید و ان شاء ا... ، این انقلاب مقدمه استقرار حکومت 
جهانی حضرت مهدی موعود )عج( و برقراری صلح و امنیت و عدالت در 
سراسر گیتی خواهد بود. با توجه به رشد قابل ملاحظه خدمات صنعت 
برق و پوشش فراگیر این نعمت برای آحاد مردم و جامعه از ابتدای انقلاب 
اسلامی تاکنون، در دهه فجر امسال با تلاش و همت بی وقفه پرسنل 
شرکت توزیع برق به منظور تامین برق پایدار مردم شریف استان خراسان 
جنوبی، 124 پروژه با اعتباری بالغ بر 92 میلیارد تومان به مناسبت چهل و 
سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی به بهره برداری می رسد. اینجانب 
ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و امام شهدا و آرزوی طول عمر 
باعزت برای مقام عظمای ولایت ، ایام مبارک و فرخنده دهه فجر را به 
مردم ایران اسلامی به ویژه مردم دلاور و همیشه در صحنه و شهید پرور 
خراسان جنوبی و کارکنان صدیق و پرتلاش شرکت  توزیع نیروی برق 
خراسان جنوبی تبریک و شادباش عرض می نمایم و  از پیشگاه احدیت 
سعادتمندی و توفیقات روزافزون را برای این ملت شریف و غیور خواستارم.

مهدی دادگر - رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل
 شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی

پیام تبریک مدیرعامل شرکت توزیع
روایت معاون استاندار از خسارت ۴۶۹ میلیاردی سیلاب به خراسان جنوبی  نیروی برق به مناسبت دهه مبارک فجر

ضعف زیرساخت های استان
 مقابل بارش های رگباری
صفحه  ۲

شهادت مظلومانه دهمین پیشوا امام هادی )علیه السلام( تسلیت باد

 جناب آقای دکتر احمد  لامعی  سرپرست محترم دانشگاه بیرجند
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که مؤید درایت ، توانمندی و شایستگی شما می باشد ، صمیمانه تبریک 

عرض نموده، موفقیت روزافزون تان را از درگاه ایزد منان خواستاریم. همچنین از تلاش ها و زحمات 
جنابآقایدکتراحمدخامسان در دوران تصدی شان کمال تشکر و قدردانی را داریم. 

  مهندسین مشاور پارس نقش- حسین صباغ

جناب آقای مهندس فاضلی فرد 
با درود، انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت

سرپرست فرمانداری شهرستان بیرجند 
صمیمانه تبریک عرض نموده، یقیناً تخصص و تجارب شما بزرگوار، نویدبخش نشاط و زمینه حل مشکلات 

 و ارائه خدمات گسترده   به همشهریان فهیم را فراهم خواهد نمود.آرزومند توفیقات بیش از پیش.

 حامد عرب زاده
مدیرعامل موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر )ع(

جناب آقای مهندس علی اکبر رحیمی
 معاون محترم استاندار و فرماندار ویژه شهرستان طبس 

با اهدای نیکوترین تحیات، انتصاب شایسته جناب عالی را که بیانگر تعهد، کارآمدی 
لیاقت و شایستگی های برجسته شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده

 سلامتی و توفیق روز افزون تان را از درگاه قادر متعال خواستاریم. 

شرکت های راهسازی گیتی گستر و  ریحان گستر خاوران - اسداللهی

برادر ارجمند جناب آقای دکتر احمد لامعی گیو 
انتصاب مسرت بخش و شایسته شما را به عنوان

 سرپرست دانشگاه بیرجند
 تبریک عرض نموده، امید است در سایه تأییدات الهی ، در این عرصه خطیر و 
خدمت به جامعه علمی و اعتلای میهن عزیز اسلامی موفق و سربلند باشید.

مدیرعامل ، هیئت مدیره و پرسنل شرکت تعاونی چند منظوره 
خاص جانبازان خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر احمد لامعی گیو
 انتصاب مسرت بخش جناب عالی را به سمت

 سرپرست دانشگاه بیرجند
 که مبین درایت و شایستگی شما می باشد خدمت شما بزرگوار و مجموعه دانشگاهی 

استان تبریک عرض نموده و نیز از زحمات بی شائبه و خستگی ناپذیر 
جنابآقایدکتراحمدخامسان صمیمانه تقدیر و تشکر می گردد. 

سلامتی و سربلندی شما عزیزان را آرزومندیم.

روابط عمومی و امور بین الملل سازمان
 منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت سرپرست فرمانداری شهرستان بیرجند
که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های برجسته شما بزرگوار در صحنه های خدمت 

صادقانه به نظام و میهن اسلامی ایران است، صمیمانه تبریک عرض نموده، ضمن سپاس و قدردانی از 
تلاش های ارزشمند و صادقانهجنابآقایمهندسعلیناصری امید است در سایه الطاف الهی 

در پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و سربلند باشید. 

 شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان 

شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند- شرکت ستاره کیان ایرانیان 
برادران خیریه - فرزین- صابرتنها

جناب آقای مهندس علی فاضلی فرد

آگهی مناقصه 
شرکت تعاونی مسکن کویر گستر باقران در نظر دارد

 اجرای عملیات ساخت، حمل و نصب اسکلت های 4 بلوک با زیربنای کل ۷۶۰۰ مترمربع و حجم تقریبی ۳۹۵ 

تن، برای پروژه پونه ۱4 را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

 لذا متقاضیان محترم می توانند حداکثر تا تاریخ ۱4۰۰/۱۱/۲۱ با مراجعه به نشانی بیرجند، خیابان غفاری 

خیابان آوینی، پونه ۱۱،پلاک ۱۶ شرکت تعاونی مسکن کویرگستر باقران و یا با ارسال پیام به واتساپ 

شماره ۰۹۱۵۳۶۲4۳8۳ اسناد مناقصه را دریافت نمایند. 

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کویر گستر باقران

Generated by CamScanner

آگهی استخدام
شرکت میناکان جهت تکمیل کادر مورد نیاز خود در معدن قلعه زری از میان افراد 

واجد شرایط ذیل اقدام به جذب نیرو می نماید.

زنمردمدرک تحصیلیعنوان شغلی

√کارشناسی و بالاترمسئول بهداشت حرفه ای

HSE کارشناسی و بالاترمسئول ایمنی و√

لذا خواهشمند است متقاضیان محترم روزمه کاری خود را 
به شماره ۰۹۱۵۰8۲۳۳۷8 واتساپ نمایند.

آگهی استخدام
شرکتدانوعلوفهشرقجهت تکمیل کادر اداری و اجرایی خود یک نفر نیرو 

با مشخصات ذیل استخدام می نماید. متقاضیان محترم می توانند
 جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۳۲۲۵۵۳۹۵ داخلی 4۱۰ تماس گرفته

 و برای تکمیل فرم استخدامی به آدرس ذیل مراجعه فرمایند
بیرجند-شهرکصنعتیشمارهیک-فازدو-بلوارنوآوران

شرکتدانوعلوفهشرق-واحدمنابعانسانی

مدرک و رشته عنوان شغلردیف
تحصیلی

تعداد حقوق و مزایا مهارت های لازم 

کارشناس ۱
حسابداری 

فروش 

کارشناسی و کارشناسی 
ارشد حسابداری

*مسلط به نرم افزارهای 
حسابداری و آفیس 

*آشنایی با روش های 
ثبت اسناد حسابداری و 

فاکتورهای فروش 
*توانایی تهیه صورت 
های مالی مختلف 
*توانایی  بایگانی 
و نگهداری اسناد 
حسابداری فروش 

* حقوق قانون کار 
+مزایا ) بن کارگری، 
حق مسکن، حق 

اولاد و ... ( 
* بیمه تامین 

اجتماعی 
* بیمه تکمیلی 

* سرویس ایاب و 
ذهاب 

یک نفر 
فقط 
آقا 

جناب آقای مهندس علی فاضلی فرد 
سرپرست محترم

 فرمانداری شهرستان بیرجند 
با کمال مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را 

تبریک و تهنیت عرض نموده، رجاء واثق داریم 

که این انتخاب سرآغاز راهی پرامید به سمت 

دستیابی به قله های رفیع توسعه استان باشد. موفقیت و سربلندی شما و تمامی خدمتگزاران 

به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را از درگاه باری تعالی مسئلت می نماییم.

 همچنین از زحمات فرماندار محبوب و مردمی 

جناب آقای مهندس علی ناصری
 در دوران تصدی شان کمال تشکر و قدردانی را داریم. 

         مدیرعامل و هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

پدرم، با شنیدن صدای فرزندانت 
همیشه در آرامش و شادی زندگی کن

با سمعک قائم خوب شنیدن را هدیه دهید.

ضمن تقدیر و تشکر از تمامی سروران گرامی که در مراسم تدفین مرحومه 

حاجیه شهربانو  چمنی  )همسر  حاج محمد حسن ایمانی( 
شرف حضور یافته یا به شیوه های مختلف ابراز همدردی نموده اند

 به استحضار می رساند:مراسمسومآنمرحومهامروزشنبه۱۴۰۰/۱۱/۱۶
ازساعت۳الی۴بعدازظهردرمحلبهشتمتقین)بلوک۶قطعه۹(

 با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می گردد.

خانواده های: ایمانی، چمنی و فامیل وابسته
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خانواده شهدا و ایثارگران اسناد و مفاخر انقلاب هستند

نماینده ولی فقیه در استان گفت: خانواده شهدا، جانبازان و ایثارگران اسناد و مفاخر انقلاب هستند و هرچه داریم به برکت 
آنان است. حجت الاسلام عبادی در دیدار جمعی از خانواده معظم شهدا و جانبازان انقلاب اسلامی ،گفت:  هرچه داریم 
به برکت این خانواده هاست و امیدواریم برای نجات نوع بشر از ظلم در طبقه اخلاص باشد.

سرمقاله

سه چالش مهم  در  مقابل توسعه استان 

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( مقایسه های آماری و کنار هم قراردادن 
اطلاعات و یافته های جزیره ای، در بسیاری از حوزه ها نه تنها افتخار آفرین، 
بلکه به دلیل موفقیت های بی شمار در مدتی نه چندان طولانی، تعجب 
برانگیزند. اما وقتی بالای سر استان می ایستیم و با چشمانی تیزبین و دقیق 
نگاه می کنیم، استانی را می بینیم که در محدودی از حوزه ها، به شدت 
برجسته و چشمگیر شده و در بسیاری از حوزه های دیگر، همچنان ضعیف، 
بی حرف، و دچار عقب ماندگی های توسعه ای واقعی است. مدیران زیادی 
در این سالها به جای بعضی از معدود مدیرانی که با سرنوشت استان  و واژه 
ها بازی کردند، به معنای واقعی کلمه برای خراسان جنوبی زحمت کشیدند،  
اما هنوز وقتی وضعیت  استان را با سالها پیشِ استانهای همجوار مثل کرمان، 
مثل یزد، مثل خراسان رضوی که آنها هم استانهایی مثلًا بیست ساله بودند 
مقایسه می کنید، دقیقاً متوجه می شوید که کُمیت ما در بسیاری از حوزه ها 
همچنان لنَگ می زند. بر می گردم به جمله ی زیبایی که در ابتدای سرمقاله 
به آن اشاره کردم. ما باید به دنبال تکامل هسته ی اولیه ای باشیم که قرار 
است توسعه استان از آن آغاز شود. آن هسته ی اولیه چیست و کجاست؟ 
در ادارات کل ما؟ در دستگاههای اجرایی و سازمانهای ما؟ در استانداری؟ در 
معاونت های استانداری؟ در اتاق شخص استاندار؟ ...نه. این هسته اولیه در 
ذهن مدیران عالی تصمیم ساز و تصمیم گیر برای استان ماست؛ حال می 
خواهد یک کارشناس جزء در یک اداره کل باشد یا یک معاون در استانداری 
یا خود شخص استاندار محترم و مشاورین ایشان. ما برای یکسره کردن کارِ 
ذهن هایمان با توسعه استان، نیازمند توجه به سه چالش مهم در آسمان بزرگ 
توسعه محوری هستیم. چالش اول، چالش »آگاهی« است. به جرأت می 
گویم برخی  از مدیران استان هستند که واقعاً دلسوزند اما آگاهی های لازم 
برای حرکت در مسیر توسعه را ندارند. چالش دوم، چالش »شناخت« است. ما 
مدیران دلسوز داریم، حتی برخی مدیران آگاه هم داریم، اما متأسفانه بسیاری 
از همین مدیران دلسوز و آگاه نسبت به گذشته، حال و آینده ی مسیری که 
برای توسعه استان در آن قرار داده شده اند و به آنها نقشی در  این راه ارائه 
گردیده، شناخت ندارند. چالش سوم، چالش »جرأت« است. به صراحت می 
گویم که  بعضی مدیران استان ، عموماً جرأت و ریسک اجرای برخی از 
تصمیم ها را به دلایل مختلف ندارند، شاید دلیل برخی از این کم جرأتی ها، 
ترس از بازتاب های منفی اجتماعی، تعارض منافع در حوزه های عملیاتی و 
حتی شاید نوعی آینده نگری و دوختن کیسه های سیاسی و اجتماعی برای 
انتخابات آینده باشد،  اما بهرحال یک چالش اساسی ایجاد کرده است. دوباره 
بر می گردم به همان جمله اول. اگر ما در استان خراسان جنوبی، این سه 
چالش یعنی عدم آگاهی، عدم شناخت و کم جرأتی را نشناسیم، باور نکنیم 
و برای آن برنامه نداشته باشیم، در اطراف ذهنهای ما که باید برای توسعه 
استان کارهای بزرگی را صورت دهند، هیچ اتفاقی نخواهد افتاد. نمی دانم که 
آیا  تیغ جراحی این درمان سیاسی- اجتماعی را باید  مقامات عالی استان به 
دست بگیرند یا نخبگان و دلسوزان و رسانه های استان؟ اما این را می دانم 
که تا غده ی این چالش ها از تن نحیف استان بیرون نیاید، درد و رنج ها 
همچنان باقی و بی رمقی و نخوت و سستی بر روند توسعه استان همچنان 

مستدام و پایدار خواهد بود. 
)لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره 09304943831 ارسال بفرمایید(

امور  هماهنگی  معاونت  سرپرست  ایرنا- 
عمرانی استانداری با بیان اینکه زیرساخت 
رگباری  های  بارش  برای  استان  در  ها 
بارندگی  در  آماده نیست، گفت: ۲ مرحله 
استان میزان خسارت به بخش کشاورزی 
برآورد   تومان  میلیارد  زیرساخت ها 4۶9  و 
دولت  هیئت  به  خسارات  جبران  و  شده 
اعلام شده است. عباس زاده روز پنجشنبه 
هماهنگی  پیشگیری،  ستاد  نشست  در 
بحران  به  پاسخ  عملیات  فرماندهی  و 
پیگیری های  با  افزود:  جنوبی  خراسان 
در  جنوبی  خراسان  استانداری،  مجموعه 
بلوچستان،  و  سیستان  استان های  کنار 
هرمزگان، کرمان، فارس و بوشهر در بخش 
آیین نامه هیئت دولت  کشاورزی مشمول 
شد. وی تصریح کرد: تغییرات اقلیمی سبب 
شده بارندگی هایی که برای کل سال آبی 
پیش بینی شده در چند ساعت یا چند روز 
به صورت رگباری ببارد. سرپرست معاونت 
هماهنگی امور عمرانی استانداری افزود: اگر 

بارندگی های رگباری که هفته های اخیر در 
استان شاهد بودیم ۲ برابر بود بدون شک 
خسارت های زیادی متوجه استان می شد. 

جنوبی  خراسان  بارندگی های  میزان  وی 
در ماه اخیر را خوب ارزیابی کرد و گفت: 
سه قلعه  بخش  و  سرایان  مدت  این  در 
این شهرستان بیشترین میزان خسارت ها 

این  در  بارندگی ها  میزان  البته  که  دید  را 
منطقه مورد استقبال شهروندان قرار گرفت. 
بندسارهای  کرد:  بیان  مسئول  مقام  این 

سیلاب  وقوع  دلایل  از  یکی  کشاورزی 
به ویژه در سه قلعه مطرح شد که شرکت 
جهاد  ادارات  مشارکت  با  منطقه ای  آب 
کشاورزی و منابع طبیعی در قالب تشکیل 

این  ساماندهی  به  نسبت  باید  کمیته ای 
بندسارها اقدام کنند. 

بندسارها نقطه ضعف است

وی بازگشایی حریم و بستر رودخانه ها را از 
دیگر تکالیف دستگاه های مربوطه اعلام 
بارندگی ها  کمبود  دلیل  به  گفت:  و  کرد 
و  ساخت  به  نسبت  اخیر  سال های  در 
سازهایی در حریم رودخانه از جمله کوره 
آجرپزی اقدام شده که باید تعیین تکلیف 
کل  اداره  کرد:  تصریح  عباس زاده  شود. 
راهداری و حمل و نقل جاده ای نیز باید 
ورودی  آبنمای  اولین  اصلاح  به  نسبت 
شهر سه قلعه اقدام کند تا دوباره شاهد این 
معضل نباشیم. وی افزود: از تجربه سیل 
 اخیر فهمیدیم بندسارها نقطه ضعف است
هزینه  باید  منطقه ای  آب  شرکت  که 
برآورد کند  را  آنها  برای ساماندهی  لازم 
تا نسبت به جذب اعتبار و اجرای برنامه 

اقدام کنیم.

صداوسیما- سرپرست معاونت صنایع دستی 
اداره کل میراث فرهنگی گفت: هنرمندان 
خراسان جنوبی 3۵0 میلیون تومان در سی 
و پنجمین نمایشگاه ملی صنایع  دستی در 
تهران فروش داشته اند. اسدپور افزود: ۲۲ نفر 
از صنعتگران استان در 11 غرفه نمایشگاه، 
رساندند.  فروش  به  را  خود  دستی  صنایع 
وی ادامه داد: نساجی سنتی شامل جاجیم 
بافی، پلاس بافی، مله بافی، برک بافی، حوله 
دوزی، رودوزی های سنتی، سفال و سرامیک 
و گوهر سنگ از جمله گروه های صنایع دستی 

است که در این نمایشگاه شرکت کردند. به 
فروش  بیشترین  مسئول،  مقام  این  گفته 
صنایع دستی در نمایشگاه به گروه نساجی 
سنتی اختصاص دارد. اسدپور ادامه داد: غرفه 
روستای خراشاد به عنوان روستای جهانی 
توبافی و خوسف به عنوان شهر ملی مله 
نیز به صورت ویژه در این رویداد مهم به ارائه 
ظرفیت های موجود پرداختند. سی وپنجمین 
با  همزمان  صنایع  دستی  ملی  نمایشگاه 
پانزدهمین نمایشگاه گردشگری تهران از 9 

تا 1۲ بهمن برگزار شد.

خسارت 469 میلیاردی سیلاب به خراسان جنوبی 

ضعف زیرساخت های استان مقابل بارش های رگباری

فروش ۳۵۰  میلیون تومانی صنایع دستی در نمایشگاه تهران 

ستاد کل، اصلاحات قانون استفاده از سلاح 
را به مجلس ارائه کند

رئیس مجلس شورای اسلامی با تسلیت شهادت مأمور ناجا در 
درگیری با اراذل و اوباش، تاکید کرد که ستاد کل نیروهای مسلح 
و نیروی انتظامی در اسرع وقت اصلاحات مورد نیاز »قانون استفاده 
از سلاح« برای ماموران ناجا را به مجلس ارائه کند تا خارج از نوبت 

در دستور رسیدگی و تصویب قرار گیرد.    

حتی آمریکا در مقابل تحریم های اقتصادی
 علیه ایران دوام نمی آورد  

سلامی، فرمانده کل سپاه گفت: تحریم اقتصادی یک طراحی 
قدرتمند جهانی بود که هیچ کشوری حتی خود آمریکا قادر نیست 
در برابر این نوع تحریم دوام بیاورد، اما تدابیر  رهبری و صبر ملت و 
مجاهدت اقتصادی آنان به تدریج آثار خطرناک این توطئه جهانی را 
خنثی کرد و امروز از مخاطرات تحریم های ظالمانه   عبور کرده ایم. 

شریعتی:  مذاکرات به نتیجه برسد، حامیان
 رئیسی  افزایش می یابد  

سعید شریعتی، فعال سیاسی اصلاح طلب معتقد است قشری که 
بدنه رای رئیسی را تشکیل می دهند و معتقدند مذاکره با آمریکا به 
هر طریق ممنوع است، درصد زیادی از بدنه حامیان او را تشکیل 
نمی دهند، بنابراین اگر مذاکرات وین منجر به بهبود معیشت مردم 
شود، نه تنها حامیان او ریزش پیدا نمی کنند، بلکه کسانی که حتی 

رای هم نداده اند از این وضعیت حمایت خواهند کرد. 

سعید جلیلی روی هوا حرف می زند     

حقیقت پور، مشاور رئیس مجلس دهم درباره موضوع ارسال نامه 
۲00 صفحه ای سعید جلیلی به رهبر انقلاب و درخواست برای 
توقف مذاکرات و خروج از برجام گفت: جلیلی باید روی زمین 

صحبت کند اما متاسفانه او عموما روی هوا حرف می زند. 

برخی وزرا سابقه ریاست یک اداره را نداشتند
 اما وزیر شدند

آشتیانی، فعال سیاسی اصولگرا در مورد عملکرد اقتصادی دولت 
گفت:  برخی وزرا سابقه ریاست یک اداره را نداشتند، اما وزیر شدند. 
چه بسا در گذشته هم این اتفاق رخ داده است. وی افزود: مشاهده 

شد که ما به تجربه توامان با علم نگاه منصفانه ای نداریم.

ایران می تواند رهبری جامعه جهانی را بر عهده بگیرد 

صدیقی، خطیب نماز جمعه تهران گفت: ایران در موقعیتی است 
که می تواند رهبری جامعه جهانی را بر عهده بگیرد، آن هم با 
داشتن ایدئولوژی و مکتب بی رقیب جهانی و دارا بودن رهبری 
بی نظیر، مقتدر، مدیر، مشرف بر مسائل جهانی که توانست چهل 
سال تحریم شکننده جهان غرب را تحمل کند و خم به ابرو نیاورد.

امکان توافق برد- برد ایران با آمریکا فراهم است

بهشتی پور، فعال اصلاح طلب با اشاره به مذاکرات هسته ای گفت: 
فضای مذاکرات وین مثبت است و من معتقد هستم که می توان به 

توافق برد - برد دست پیدا کرد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060308001005271 مورخ 1400/10/22 هیئت اول / دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حامد مصلحی فرزند محمد  به شماره شناسنامه 

0640115616 در ششدانگ یک باب محوطه مشتمل بر اتاقک به مساحت  124/05 مترمربع 
قسمتی از پلاک 1396- اصلی  واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل 

مالکیت نوروز دستیگردی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1400/11/16     تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه 1400/12/02 

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند       شناسه: 1270812

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060308001005375 مورخ 1400/10/29 هیئت اول / دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 

 ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد نصیری فورگ  فرزند غلامرسول 
  به شماره شناسنامه 42 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر مشتمل بر استخر به مساحت  
765/23 مترمربع پلاک شماره 108 - فرعی از 539 - اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه 
ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت محمد رضا حریری محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 

متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ  تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1400/11/16    تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه 1400/12/02 

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند     شناسه : 1271416
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اولین قالیشویی صنعتی درجه یک 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

 ارسال بار به تمام 
نقاط کشور و بالعکس

 با بیمه و بارنامه

05632207409-09157258970

بین غفاری 7 و 9 - ایزدی 

حمل و نقل

 بیرجند بار نیسان 
 نیسان-  ایسوزو- خاور

دعوت شدگان محترم مسکن ملی
                                                                                                را از

 مرکز تخصصی خدمات اداری چمنی
 دریافت نمایید.

 پاسداران، روبروی شعبه تامین اجتماعی، مرکز تخصصی خدمات اداری چمنی 
 به تابلوها دقت فرمایید          صبح و عصر      تلفن: 3242   3242

 گواهی سکونت ۵ سال در بیرجند
فروش حبه عناب درجه  یک

09026711735

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  05632047250

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300575

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880
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 توزیع ۴۴۳ تن کود های پایه بین کشاورزان خراسان جنوبی

به گفته سرپرست شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان  در یک ماه گذشته ۴۴۳ تن کود پتاسه و فسفاته بین کشاورزان خراسان جنوبی توزیع شد. نوفرستی گفت: 
 این مقدار کود در یک ماه گذشته به کارگزاری های فعال در استان برای توزیع بین کشاورزان به فروش رسیده است. وی افزود: به منظور اثربخشی کود های پایه 

بر عملکرد کمی و کیفی محصولات کشاورزی اعم از زراعی و باغی باید مصرف متعادل کود های پایه بین بهره برداران بخش کشاورزی ترویج شود.
بیرجند خیلی  از 

تهران گران تر است 
خدا حفظ کند مسئولان استان ما را که 
هر شب اخبار را می بینیم یا روزنامه 
می خوانیم فقط سخنرانی از نظارت بر 
قیمت ها و کنترل آنهاست اما وقتی 
به بازار می روی یا می خواهی خرج 
تازه می فهمی که  بدهی  را  زندگی 
هیچ جای ایران به اندازه بیرجند گران 
نیست. چند شب پیش توفیق شد بعد از 
مدت ها ناتوانی از خرید آجیل به اصرار 
 بچه  ها مقداری بادام زمینی از بساطی
 های محترم که انصافا نسبت به مغازه ها
ارزان تر می فروخت به قیمت کیلویی 
 ۶۵ تومان خریدم و همینطوری در میان
ناله هایی که تلفنی با یکی از دوستانم 
در تهران سر گرانی داشتم، می گفت 
بهترین بادام زمینی آنجا کیلویی ۳۵ 
 تومان یا مثلا بهترین پرتقال را در تهران 
می خرند کیلویی ۷ یا ۱۰ یا ۱۲ تومان 
اونوقت ما پرتقال ریز را کیلویی ۱۶ و 
پرتقال خوب را باید کیلویی ۲۴ تومان 
بخریم. باور کنید این فاجعه است که 
 اجاره خانه در مناطق حاشیه شهر بیرجند
با برخی مناطق تهران برابری می کند 
 اونوقت همه می گن تهران گرانی است
باور کنید در تهران یک منشی ساده 
دکتر تو محله های پایین شهر زیر ۸ 
یا ۹ میلیون حقوق نمی گیره اونوقت 
پایین های  حقوق  با  بیرجند  تو   ما 

 می تونیم نفس بکشیم؟ 
رفتم بنگاه می گم برامون یه خونه 
یه  اجاره ای جور کنین می فرمایند 
خونه خیلی ضعیف تو پاسداران ماهی 
۳ تومان اجاره تازه می گه اگه نمی 
خوای با تصمیمات جدید شورای شهر 
که ساخت و ساز رو قفل کرده و دیگه 
خونه ای ساخته نخواهد شد سال آینده 
همینو باید ۴ و نیم یا ۵ اجاره کنی. ما 
که نفهمیدیم در همه جای ایران اگر 
هر  چرا  اینجا  شود  می  بهتر  اوضاع 
روز بدتر می شود آقایان لطفا مسئول 
قصد  که  مردم  نصف  کنند  فکری 

مهاجرت به شمال را  دارند. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

به حال  یه فکری  بیرجند  راه  اداره   *
آسفالت جاده بیدسک بکند.

*خانه ای در امیرآباد ساخته ام ۳ ماه شده 
درخواست انشعاب آب نمودم با توجه به 
فاصله خانه از انشعاب به متراژ ۲۰ متر 
اداره آب هیچ گونه اقدامی انجام نداده  و 
عملکرد خیلی ضعیف دارد. کسی نظارت 
ندارد. ازساخت خانه پشیمان کردن بنده را.

* گویا پلیس راه استان با گماردن فردی 
نامعلوم به عنوان مسافر در اتوبوس اقدام 
به توقیف دفترچه رانندگان می نماید آیا 
وجدان و انصاف نیز دارید آیا اون مامور 

محترمتون نباید ابتدای امر تذکر بدهد؟

*با توجه به محرومیت شهرستان مظلوم  
خوسف از بیمارستان از مسئولین استان 
و شهرستان می خوایم که هرچه زودتر 
نسبت به تکمیل و بهره برداری از آن 
که اولویت مطالبات بر حق و حق مسلم 
مردم  شهرستان  خوسف می باشد  اقدام 
کنند و تبعیض های چندین و چند ساله 
رو یک بار برای همیشه خاتمه دهند 
و کام این مردم را با عدالت در توسعه 

شیرین کنند.

فقط  اگر  جنوبی  خراسان  مردم  ما   *
محصولات استراتژیک زرشک و زعفران 
را  معادن  و  دارویی  وگیاهان  عناب  و 
درست سازماندهی و مدیریت می کردیم 
و ارزش افزوده آن به جیب دلالان و 
واسطه ها نمی رفت نیازی به هیچ کسی 
نداشتیم و چندین برابر سهمیه بودجه ای 
استان درآمد داشته و جزو پیشرفته ترین 
استان ها در تمام زمینه ها بودیم اما حیف 

که همه ...

 * در خصوص مقصر دانستن لباس تیره
در تصادفات شبانه وقتی اداره برق بخاطر 
 کم مصرف نشون دادن استان تیرهای برق
خیابانهای اصلی رو خاموش میکنه یا 
یکی درمیون میکنه همین میشه که 
راننده عابر رو نمی بینه و موجب تصادف 
میشه. مردم عزیز بدونن اگر بخاطر نور 
با عابر برخورد کردین در  کم خیابون 
شکایت تون ادارات مقصر شناخته میشن.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

پزشکی  علوم  دانشگاه  سرپرست  مهر- 
بیرجند با اشاره به افزایش بیماران کرونایی 
در خراسان جنوبی گفت: تجمع ها تنها با 
موسوی  است.  مجاز  ظرفیت  درصد   ۲۵
بیان کرد: متأسفانه هر روز تعداد مبتلایان 
به ویروس کرونا در خراسان جنوبی افزایش 
پیدا می کند که در تمام کشور نیز روند به 
دانشگاه  سرپرست  است.  صورت  همین 
اینکه  به  اشاره  با  بیرجند  پزشکی  علوم 
تعداد مبتلایان بستری در بیمارستان های 
به  نسبت  چهارشنبه  روز  خراسان جنوبی 

روز قبل از آن به شدت افزایش پیدا کرد، 
بیان کرد: در این راستا باید برای رعایت 
بیشتری  تلاش  بهداشتی  پروتکل های 
داشته باشیم. موسوی با اشاره به پیامدهای 
افزایش موارد مبتلا به کرونا، ادامه  داد: هر 
چه میزان شیوع و ابتلا به کرونا افزایش 
میزان  نیز  نسبت  همان  به  می کند،  پیدا 
دارد.  صعودی  روند  بیماری  این  خطرات 
وی با اشاره به اینکه سقف مرخصی برای 
کارکنان مبتلا که در گذشته ۱۴ روز بوده 
روز   ۵ به  عدد  این  اکنون  گفت:  است، 

رسیده که تصمیم کشوری است و بعد از 
۵ روز با رعایت پروتکل ها و زدن ماسک، 
فرد می تواند به محل کار برگردد. سرپرست 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند اظهار کرد: 
به  نفر  یک  تست  ای،  خانواده  در  وقتی 
نیز  خانواده  بقیه  و  شده  مثبت  امُیکرون 
علامت دار هستند دیگران نیز باید فرض را 
بر ابتلا گذاشته و قرنطینه را رعایت کنند. 
مراکز  اینکه  وجود  با  بیان کرد:   موسوی 
اما  است،  کرده  پیدا  افزایش  کرونا  تست 
استراحت  داشتن علائم،  در صورت  افراد 

و پروتکل ها را  رعایت کنند. 
مجاز  میزان  حداکثر  شد:  یادآور  وی 
آخرین  طبق  تجمع ها  و  مراسم  در 
یک  ظرفیت  درصد   ۲۵ دستورالعمل ها 
محل است که شهروندان برای سلامتی 
خودشان حتما پروتکل ها را رعایت کنند تا 
خدای نکرده شاهد شرایط حاد در روزهای 
علوم  دانشگاه  سرپرست  نباشیم.  آتی 
تالارهای  تعطیلی  درباره  بیرجند  پزشکی 
در  حاضر  حال  در  کرد:  بیان  هم  استان 
مراکز  این  تعطیلی  برای  برنامه ای  کشور 

وجود ندارد، اما اگر ظرفیت یک چهارم را 
رعایت نکنند، برخورد قانونی می شود.

امتحانی- مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
خراسان جنوبی از برف روبی محورهای مواصلاتی 
و  شن  تن   ۴۵۰ از  بیش  گفت:  و  داد  خبر  استان 
نمک در این عملیات ها مصرف شده است. اسدا... 
جلال زاده اظهار کرد: با توجه به فعال بودن قرارگاه 
طرح  این  ابتدای  از  زمستانی،  راهداری  استانی 
بیش از ۱۹ باب راهدارخانه بین راهی و ۵۰ اکیپ 
راهداری زمستانی در محورهای مواصلاتی استان 
فعال است. وی افزود: با توجه به بارش برف و باران 
در شهرستان های بیرجند، قاین، سربیشه، درمیان، 
راهداران  از  نفر   ۱۵۰ از  بیش  سرایان،  و  فردوس 
مداوم  پاشی  نمک  و  شن  روبی،  برف  با  استان 

محورها، مانع ا انسداد راه های استان شدند. 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان 
جنوبی، با اشاره به اینکه در بارندگی های اخیر در ۱۷ 
محور اصلی و شریانی و ۴۳ محور روستایی شاهد 
بارش بودیم، گفت: بیش از ۹۰ دستگاه انواع ماشین 
آلات راهداری شامل برف روب، شن و نمک پاش، 
گریدر، لودر و پیکاپ و بیش از ۱۴۰ نیروی راهدار 
به برف روبی ۴۰۰ کیلومتر از انواع راه های استان 
پرداختند. وی یادآورشد: برای برف روبی محورهای 
نمک  و  شن  تن   ۴۵۰ از  بیش  استان  مواصلاتی 

مصرف شده است.

معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صنعت، 
اینکه  بیان  با  خراسان  جنوبی  تجارت  معدن  و 
شهرک های تخصصی طلاسازی و فرآوری مس در 
خراسان جنوبی ایجاد می شود، گفت: چرخه کامل 
فرآوری طلا از معدن تا شمش و مس از معدن تا 
مس کاتد در استان فراهم شده است. ایمان طلب 
تصریح کرد: از پنج محدوده طلایی شناسایی شده در 
استان، دستگاه های فرآوری در سه معدن نصب شده 
که واحد شادان در دهه فجر به بهره برداری می رسد. 
ایمان طلب گفت: واحد فرآوری معدن طلای خونیک 
نیز تا ۱۸ ماه آینده وارد چرخه تولید خواهد شد. وی 
در  اخیر  سال های  طی  طلا  معادن  اینکه  بیان  با 

این  در  اکتشافات  و  خراسان جنوبی شناسایی شده 
زمینه ادامه دارد، خاطرنشان کرد: با تلاش مضاف 
در این حوزه می توان به یکی از قطب های معدنی 
به  اشاره  با  ایمان طلب،  شد.  تبدیل  کشور  طلای 
خراسان جنوبی  پیاپی  سال  دو  نخست  رتبه  کسب 
در صدور پرانه اکتشاف کشور اظهار کرد: همچنین 
اکتشاف در مساحت هزار و ۳۲  پروانه  تعداد ۱۱۶ 
کیلومترمربع با هزینه عملیات یک میلیون و ۷۳ هزار 
و ۷۳۱ میلیارد ریال صادر شده است. وی از صدور 
تعداد ۲۶ پروانه معدنی با ذخیره قطعی ۱۲ میلیون و 
۸۰۸ هزار و ۹۲۷ تن در مساحت ۳۳۳ هزار و ۴۹۹ 

کیلومترمربع از ابتدای سال خبر داد.

افزایش بستری های کرونایی  در خراسان جنوبی

خراسان جنوبی قطب معدنی طلای کشور می شودفعالیت ۵۰ اکیپ راهداری استان در عملیات برف روبی 

ایرنا- استاندار خراسان جنوبی گفت: در زمینه 
جابه جایی و تعیین تکلیف اراضی پادگان ۰۴ 
فرمایشات  تصمیم گیری،  ملاک  بیرجند، 
مقام معظم رهبری و قانون است. قناعت 
در دیدارفرمانده ارشد نظامی ارتش در استان 
و هیئت همراه، افزود: از شهرداری و شورای 
شهر بیرجند خواسته ایم همه مستندات خود 

را ارائه کنند تا در معاونت عمرانی استانداری 
جابه جایی  موضوع  ابعاد،  تمامی  لحاظ  با 
و منطقی حل  مناسب  در فضایی  پادگان 
شود. وی با اشاره به اینکه همه بیرجند را 
به پادگان ۰۴ می شناسند، گفت: سه نسل در 
این پادگان آموزش دیده اند، به همین دلیل 
است.  مهم  استان  شهروندان  همه  برای 

اشاره  با  استان  در  مقام دولت  ترین  عالی 
به مطالبات درخصوص جابه جایی و تعیین 
در  پادگان  قدیم  ساختمان  اراضی  تکلیف 
شهر بیرجند نیز اظهار کرد: باید آنچه حق 
است رقم بخورد و نباید در این زمینه در 
فضای هیجانی تصمیم گیری کنیم. قناعت 
ارتش،  اینکه درخصوص مطالبات  بیان  با 

نگاه ما مثبت است، افزود: برای موارد مطرح 
نگاه  با  نیاز،  مورد  امکانات  زمینه  در  شده 
مثبت مساعدت خواهد شد. استاندار خراسان 
جنوبی بیان کرد: در بازدید از پادگان قاین 
هم دستوراتی درخصوص انتقال آب و راه 
اظهار  وی  شد.  صادر  مجموعه  دسترسی 
کرد: با استقرار نیروهای ارتش، پدافند هوایی 

و هوانیروز در خراسان جنوبی و مراقبت های 
کشور  و  استان  بر  امنیت  و  آرامش  ویژه، 

حاکم شده است. 
استاندار گفت: ارتش و نیروهای مسلح در 
کرونا  و  زلزله  مانند سیل،  حوادث طبیعی 
نیز مسئولیت اجتماعی خود را به طور عالی 

انجام داده  و همواره در کنار مردم بوده اند.

چالش اراضی پادگان در فضای منطقی حل می شود 

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش2 شهرستان بیرجند  
به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود اختصاصی شماره زیر:

ششدانگ چشمه و مزرعه کثیر پلاک 1436 - اصلی وصل به پلاک 348 - اصلی بخش 2 بیرجند 
واقع در چشمه و مزرعه کثیر مورد تقاضای ابراهیم علی آبادی احدی از ورثه علی اکبر علی آبادی 

در روز 1400/12/08 ساعت 10 صبح  در محل شروع و به عمل خواهد آمد.
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره فوق 
الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند 
چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 
قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات 
مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر 
حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد 
شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع 

ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار: 1400/11/16 

حسین براتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند 

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش2 شهرستان بیرجند  
به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود اختصاصی شماره زیر:

ششدانگ یک باب منزل پلاک 421 فرعی از 1396 - اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه و قنات 
رحمت ا... دهلکوه مورد تقاضای علی محمدیان در روز 1400/12/11 ساعت 9 در محل شروع 

و به عمل خواهد آمد.
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره فوق 
الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند 
چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 
قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات 
مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر 
حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد 
شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع 

ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار: 1400/11/16 

حسین براتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند   شناسه : 1271535

کارت ملی به نام محمدرضا ملکی فرد و کارت سوخت اتومبیل هاچ بک پراید به همراه 
کارت بانکی با شماره ملی 5230145811 مفقود شده است از یابنده تقاضا می شود به 

شماره  09153620574 یا 09351614970  تماس حاصل فرماید.

   )صفر تا 100(،آرماتور بندی ، قالب بندی  
نیروی متخصص )قالب بند  و آرماتور بند(   و نیروی ساده نیاز مندیم. 

09157710263 - 09155616872  

اجرای کلی 
فونداسیون

تالار و رستوران کریم 
)خاوران سابق(

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   32218229 - 32218490  09155604998- 09152174998  



کتابکده

کتاب »صد سال تنهایی«

کتاب صد سال تنهایی، مشهورترین و به عقیده 
بسیاری بهترین رمان در سبک رئالیسم جادویی 
از گابریل گارسیا مارکز، نویسنده کلمبیایی برنده  

جایزه نوبل است. این کتاب در مدتی کوتاه شهرتی 
جهانی پیدا کرد و به ۲۷ زبان ترجمه شد.

کتاب صد سال تنهایی، زندگی 6 نسل از خانواده  
بوئندیا را نشان می دهد. سرهنگ آئورلیانو بوئندیا، 
اولین فرزند اورسولا و خوزه آرکادیو بوئندیا است 
که در دهکده  ماکوندو به دنیا می آید. جایی که 
اتفاقات داستان رخ می دهد و شخصیتی  تمام 
می سازد، فاقد هرگونه احساس، بدون ترس، نفرت 
یا عشق و شخصیتی که بارها و بارها از مرگ 
می گریزد تا شاهدی بر تمام تغییرات و پلی بین 
سنت و مدرنیته باشد. مارکز در رمان صد سال 
تنهایی وضعیت جغرافیایی و آداب و رسوم بومیان 
سرخپوست آمریکای لاتین را به خوبی تصویر 
کرده است؛ گویی آیینه ای در برابر ملتش گرفته تا 
همه ویژگی های آن ها را بنمایاند. بنابراین کسی که 
این اثر را می خواند، اگر هم به کشورهای آمریکای 
لاتین سفری نداشته و یا حتی درباره آن ها هیچ 
اطلاعی نداشته باشد، حس می کند آن سرزمین 
و مردمش را به خوبی می شناسد. مارکز از حضور 
کولی ها و اثری که از خودشان به جای گذاشته اند، 
در دهکده  ماکوندو می گوید. اعتقادات باستانی   که 
گاه در اثر خیال پردازی ها و اغراق های بومیانش 
خرافات به نظر می رسد، همه در این اثر به خوبی 
آشکار است. اثبات وجود عشق و قدرت پایان ناپذیر 
آن نکته ای است که مضمون اصلی رمان را رقم 

می زند و بسیار چشمگیر بیان شده است.
کتاب صد سال تنهایی را در دسته  رئالیسم های 
جادویی دسته بندی می کنند. به اعتقاد بسیاری 
گابریل گارسیا مارکز در این کتاب سبک »رئالیسم 
جادویی« را ابداع کرده است؛ داستانی که در آن 
همه فضاها و شخصیت ها واقعی و حتی گاهی 
حقیقی است اما ماجرای داستان مطابق روابط 
علی و معلولی شناخته شده دنیای ما پیش نمی رود. 
گابریل خوزه گارسیا مارکز، 6 مارس ۱۹۲۷ در 
دهکده آرکاتاکا درمنطقه سانتامارا کلمبیا متولد شده 
است. او رمان نویس، نویسنده، روزنامه نگار، ناشر و 
فعال سیاسی کلمبیایی بود. مارکز برنده جایزه نوبل 

ادبیات در سال ۱۹۸۲ است.

هضم آسان غذا با سمنو

سمنو مملو از فیبر است. این غذای کم کالری و 
بدون چربی، بهترین رژیم برای بیماران محسوب 
می شود. فیبر بالای سمنو هضم غذا را آسان 
می کند و برای سلامت روده و قلب مفید است. 
سمنو برای بیماران مبتلا به دیابت مفید است. 

سمنو جذب کلسترول و چربی را کاهش می دهد.
به دلیل فیبر بالا، احتمال بروز سرطان را کاهش 
می دهد. در درمان سرطان کولون موثر است و به 

سلامت سیستم گوارشی کمک می کند.

خواص شربت زیرفون

مهم ترین خواص شربت زیرفون آرام بخش قلب و 
اعصاب، نشاط آور و ضد استرس، افسردگی، بهبود 
سلامت قلب و سم زدایی بدن است. این شربت 
خاصیت آنتی اکسیدانی دارد و سیستم ایمنی بدن را 
تقویت می کند؛ زیرا با رادیکال های آزاد که عوامل 

به وجود آورنده سرطان است مبارزه و بدن را در 
مقابل این بیماری محافظت می کند. مصرف شربت 
زیرفون برای افراد مبتلا به بی خوابی مفید است 

و این مشکل را برطرف می کند.

خواص درمانی نبات

نبات بسیار مقوی، نشاط آور، ضد نفخ، ملین و 
مدر است. نباتی که از نیشکر تهیه شده، از دیر 
هضم شدن غذا جلوگیری می کند. نبات زعفرانی 
انقباض  از  ناشی  تسکین درد معده و دردهای 
ماهیچه هاست.در گذشته برای افرادی که به علت 

کهولت سن دچار کم حواسی می شدند،چای نبات 
توصیه می شده است.برای درمان تنگی نفس، 
تپش قلب و کرم های کدو نیز شکل های متفاوت 

مصرف نبات توصیه می شود.

مهم ترین خواص شربت هشت عرق

در  چشمگیری  تاثیر  عرق   هشت  شربت 
پاکسازی  کبد،  چربی  و  خون  چربی  کاهش 
عروق و شریان ها و از بین بردن میکروب ها، 
باکتری ها و قارچ ها دارد. این شربت با افزایش 
خون  قند  کاهش  به  خون  انسولین  میزان 

کمک شایانی می کند بنابراین برای مبتلایان 
به دیابت مفید است؛ شربت هشت عرق به 
علت داشتن پتاسیم نقش موثری در کاهش و 

کنترل فشار خون دارد.

 یک متخصص اعلام کرد که با مصرف چربی های حیوانی در صبحانه، فعالیت ویروس ها کاهش می یابد.
این متخصص اضافه کردن چربی های حیوانی به وعده غذای صبحگاهی به منظور حفظ محیط قلیایی در بدن 
را توصیه کرد که باعث کاهش فعالیت ویروس ها و باکتری ها می شود. یکی از عملکرد های اصلی چربی های 
حیوانی در بدن تقویت دستگاه تنفسی است. دستگاه آلوئولی بافت ریه با سورفکتانت پوشانده شده که بیش از ۹۰ 
درصد آن را چربی های اشباع شده، تشکیل می دهد. کیفیت سورفکتانت سبکی ریه ها، بی عیب و نقص بودن 
تبادل گاز و اکسیژن رسانی به بدن را تامین می کند. این متخصص گفت: چربی های حیوانی منبع ویتامین  است 

و تولید سلول هایی را تحریک می کند که باکتری ها و ویروس های مضر را از بین می برد.

صحبت زیبای خیام در مورد ارزش شادی

 سوم رجب  ، سالروز شهادت حضرت امام علی النقی 
)ع( از نوادگان پاک رسول گرامی اسلام )ص( است.

نزدیکی  در  قمری  سال ۲۱۲ هجری  آن حضرت 
شهر مدینه به دنیا آمدند و تحت راهنمایی های پدر 
بزرگوارشان امام جواد )علیه السلام( قرار گرفتند. ایشان 
بعد از رحلت پدرشان، عهده دار امامت و رهبری جامعه 
اسلامی شدند.یکی از القاب مشهور امام علی النقی )ع( 
- »هادی« به معنای هدایت کننده بود. امام هادی )ع( 
در معرفی سیمای تابناک اسلام راستین تلاش بسیار 

کردند. یکی از کارهای مهم امام هادی )ع( حفظ خطّ 
فکری و فرهنگی تشیّع و جلوگیری از القائات مخالفان 
بود. این کار نیاز به تربیت شاگردان برجسته و تشکیل 
حوزه علمیه و تدریس فقه و عقاید اصول اسلامی 
داشت که در عصر امام علی النقی )ع( نیز ادامه یافت. 
آن حضرت شاگردان برجسته ای همچون حضرت 
عبدالعظیم حسنی، ابن سِکیّت اهوازی، اسماعیل بن 
مهران، ابوهاشم جعفری و جعفر بن سهیل را تربیت 
کردند و حوزه علمی فعال و پرتلاشی به وجود آوردند. 

آن امام بزرگوار، در تحکیم و استواری فقه و عقاید و 
فرهنگ تشیّع، همت جدی داشتند و کتبی نیز در این 
زمینه نگاشتند از قبیل: رساله ای در ردّ جَبر و تفویض، 
رساله ای در اثبات عدل و المنزلهُ بین المنزِلتَین و 
رساله ای در احکام دین. همچنین حضرت امام علی 
النقی )ع( برای معرفی سیمای اسلامِ راستین، جلسات 
متعددی پیرامون مسائل مختلف عقیدتی، فکری و 
اجتماعی برگزار می کردند و در این جلسات به سوالات 

و شبهات مطرح شده پاسخ می دادند.

امام علی النقی )علیه السلام( مظهر فضایل اخلاقی و الگوی حق جویان

یاد یاران
شهید جان میرزا آهنی      نام پدر: اسدا...         نام شهرستان: بیرجند

به شما توصیه می کنم که وحدت خود را هر چه بیشتر حفظ نمایید ، زیرا هر جا وحدت 
در راه اسلام هست به دنباله آن پیروزی می باشد.  شنبه ۱6  بهمن  ۱۴۰۰ * شماره  5۱۲۷

قلعه درخش4

قلعه درخش با نقشة چهار ضلعی ساخته شده و 
ورودی اصلی در ضلع جنوبی آن واقع شده است. 
این بنا دارای 6 برج مدور است که در اضلاع 
جنوبی، غربی و شمالی قرار دارد. ورودی در ضلع 
جنوبی است و پس از آن فضای هشتی قرار گرفته 
 که دارای پوشش گنبدی از نوع عرقچین است.

از دیگر فضاهای موجود در این ضلع باید به 
و  مطبخ  و  متعدد  اتاق های  ارتباطی،  راهرو 
هیزم دان اشاره نمود. قلعة درخش دارای دو حیاط 
مرتبط با یکدیگر است. فضای هشتی توسط یک 
راهرو به حیاط اول منتهی می شود که فضاهای 
اصلی قلعه در اطراف این حیاط شکل گرفته اند. 
از جمله دو اتاق سه دری در حیاط قرار گرفته اند. 

 فرهنگ و هنر

محسن تنابنده: ما دیگر طاقتش را 
نداریم یکسری واقعیت ها را بشنویم

محسن تنابنده درباره بازی در »قهرمان« اصغر 
فرهادی و حواشی این فیلم گفت:»اصغر فرهادی 
به نظرم همیشه دانش آموز است و هیچ  وقت 
تبدیل به معلم  و آموزگار نشده و نمی شود. به 

همین دلیل است که اینقدر عالی جلو می رود.
وقتی فیلم نامه »قهرمان« را خواندم گفتم تحت 
هیچ شرایطی من این فیلم نامه را نمی سازم اینقدر 
برایم ترسناک آمد. مهم ترین نکته در کار اصغر 
فرهادی سهل و ممتنع بودنش است. یعنی شما 
خیلی چیزها را که نمی بینی برای فرهادی بسیار 
زنده است و چیزهایی که برای ما خیلی دم دستی 
است برای ایشان خیلی وضوح دارد. ما دیگر 
طاقتش را نداریم یکسری را واقعیت ها را بشنویم. 
والا »قهرمان« نرم ترین انعکاس را از جامعه می 
دهد. اگر این تلخ است باید خدا را شاکر باشیم 
کسی نیست انعکاس واقعی تری بدهد! فیلم آقای 
فرهادی از سکانس اول اینقدر سنگین و قابل نقد و 
پرمغز هست که کاغذهای زیادی می شود برایش 
نوشت و از نظر من درس سینماست. اما یک 
عده هیچ وقت زره هایشان را در مورد این فیلم 
زمین نگذاشتند. کاش می شد جمع شویم و تمیز 
درباره این فیلم فارغ از دشمنی ها حرف بزنیم.
 ما بیخودی دنبال نافرمانی ایم. دنبال این هستیم 

که بحنگیم و موافق نباشیم.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
اما  باشد،  شده  انتخاب  شما  ایگو  از  نباید  هرگز  اهداف 
مشکلاتی که شما را به گریه می اندازند. یک راه حل است! 

)رابرت اچ شوولر(

این وعده غذایی را در صبحانه بخورید تا از امُیکرون نجات یابید

 روزی فردی به خیام خردمند که دوران کهنسالی را پشت سر می گذاشت، گفت: شما به یاد دارید دقیقا 
پدربزرگ من، چه زمانی درگذشت ؟! خیام پرسید: این پرسش برای چیست ؟ آن جوان گفت : من تاریخ درگذشت 
همه خویشانم را به دست آورده ام و می خواهم روز وفات آنها بروم گورستان و برایشان دعا کنم و خیرات دهم 
خیام خندید و گفت: آدم بدبختی هستی ! خداوند تو را فرستاده تا شادی بیافرینی و دست زندگان و مستمندان را 
بگیری تا نمیرند تو به دنبال مردگانت هستی ؟! بعد پشتش را به او کرد و گفت، مرا با مرده پرستان کاری نیست 
و از او دور شد. کاویدن در غم ها ما را به خوشبختی نمی رساند - آنکه ترانه زاری کشت می کند، تباهیدن زندگی 

اش را برداشت می کند.

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و

ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 
کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی

 پیمانکـــاری و احـداث و بازســـازی ساختمـــان، فروش و اجرای 
KNAUF-UPVC ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس ۶۰- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
۰۹۱۵۳۶۱۷۶۱۱ -۰۵۶۳۲۰4444۹

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک

 ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷ - حسینی

خـط دائـم
 شمـا را 

خریـداریم
 ۰۹۱۲ - ۰۹۱۵

 مرکز خرید و فروش خط رند 

حسیـن راه رو   6161  561  0915
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افقي:۱- مادر گرامي-  نقاش 
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بوتان  کشور  پایتخت   - دهنده 
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خارجي  چاي   - شاهزادگان 
۱۲-  پارچه صاف کن-  خنک 
کننده برقي - از شهرهاي استان 
تهران - ضعیف و بي دوام ۱3- 
شاعر  آتشي،  منوچهر  تخلص 
فقید بوشهري -افسوس خوردن 
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دهان 6- کلاغ - جهان غیرمادي 
۷- فربه - عید مسیحیان-  واجب 
و ضروري ۸- دوري از دوستان - 
سحاب - فرستادن ۹- پول عمان 
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کشور منتشر مي شود.
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شناسایی هزار و 152 مبتلای جدید کرونا

در آزمایشات شبانه روز گذشته، هزار و 152 مبتلای جدید کرونا در خراسان جنوبی شناسایی شد. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: بیشترین بیماران 
این مدت مربوط به شهرستان های بیرجند، طبس و قائنات بوده است. شریف زاده افزود: در این مدت موردی از فوت کرونا در استان گزارش نشد و تعداد فوتی ها همان هزار و 

287 نفر است. وی گفت: هم اکنون 194 بیمار حاد تنفسی در بیمارستان های استان بستری اند که 92 نفر آنها مبتلا به کرونا هستند و حال دو نفرشان وخیم است.
 * از زمان اجرای طرح تحول زمین
  شناسی و اکتشافات ذخایر معدنی استان
 در مهر امسال تاکنون 15 هزار نمونه از
 مناطق تحت پیمایش در خوسف، بیرجند،

سربیشه و درمیان گرفته شده است.
 * مدیر نمایندگی ستاد دیه گفت: 5۰ 
زندانی جرایم غیرعمد خراسان جنوبی با 
همت خیران و ستاد دیه در دهه فجر به 

آغوش خانواده برمی گردند.
*مدیر کمیته امداد فردوس گفت: 12 
پروژه کارفرمایی و اشتغالزایی با اعتبار 
یک میلیارد و 2۰۰ میلیون تومان در این 

شهرستان به بهره برداری رسید.
* همزمان با سومین روز دهه فجر 19 
طرح عمرانی و خدماتی با اعتبار 14 
میلیارد و 554 میلیون تومان در بخش 

میاندشت درمیان افتتاح شد.
* سرپرست اداره کل حفاظت محیط 
زیست از نوسازی ناوگان موتوری این 
اداره کل خبر داد و گفت: در این مرحله 
۳۶ دستگاه موتورسیکلت به محیط بانان 

خراسان جنوبی اختصاص یافت.
* معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه 
بیرجند گفت: 4۰۰ برنامه دهه فجر 
اجرا  خراسان جنوبی  دانشگاه های  در 
می شود که از این تعداد ۳۰۰ برنامه در 

دانشگاه بیرجند برگزار خواهد شد.
*  مدیرکل امور عشایر خراسان جنوبی 
گفت: 4۰ هزار تن نهاده دامی در سال 
جاری برای دام عشایر استان به صورت 

آزاد و یارانه ای توزیع شده  است.
* درخت بنه کهنسال بادامک قاینات 
با ۶۰۰ سال سن در فهرست میراث 

طبیعی کشور به ثبت رسید
خوسف  شهرستان  پروژه  از 115   *
که افتتاح یا عملیات اجرایی آنها آغاز 
 می شود، اعتبار بیش از 97 درصد مربوط 
به سرمایه گذاری داخلی و خارجی است

* * مراسم مهمانی لاله ها، غبارروبی 
و عطرافشانی گلزار شهدا در شهرستان 
های خراسان جنوبی، همزمان با سراسر 
کشور و با رعایت دستور العمل های 

بهداشتی برگزار شد.
الف تبصره  بند  * در کمیته استانی 
18 قانون بودجه، 59 طرح اشتغالزا در 
بخش های صنعت، معدن و صنایع 

دستی استان به تصویب رسید.

اخبار  کوتاه 
هشدار نارنجی درباره وزش باد 

و بارندگی در خراسان جنوبی

اداره کل هواشناسی درباره نفوذ و فعالیت توده 
هوای ناپایدار جوی به صورت وزش باد شدید، 
بارش باران و برف هشدار سطح نارنجی صادر 
کرد. با شروع این ناپایداری جوی از امروز شنبه 
تا دوشنبه هفته جاری وزش باد شدید تا خیلی 
شدید، خیزش گرد و خاک، کاهش کیفیت هوا، 
کاهش دید افقی، رگبار و رعد و برق در نواحی 
مستعد احتمال بارش تگرگ، مناطق مرتفع، 
کوهستانی و گردنه ها بارش برف و تشکیل 
مه قابل پیش بینی است. براساس این اخطاریه، 
ناپایداری های جوی در نواحی جنوبی و غربی 
استان به صورت وزش باد شدید تا خیلی شاید 
خواهد بود و شنبه شب در برخی نقاط استان 

احتمال وقوع رواناب وجود دارد.

سهم قطره چکانی سازه های آبخیزداری 
از ذخیره آب باران

گفت:  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  مدیرکل 
حجم  می تواند  اکنون  آبخیزداری  سازه های 
اما  کند،  ذخیره  را  آب  هدررفت  از  بسیاری 
فاصله  سازی  ذخیره  کامل  حجم  تا  هنوز 
داریم. نصرآبادی اظهار کرد: امسال، ۶ میلیون 
مترمکعب بارندگی در استان باریده است اما 
تنها یک پانصدم این حجم آب را توانسته ایم 
ذخیره کنیم و مابقی به هدر رفته است. وی 
افزود: تغییرات اقلیمی جهانی باعث شده است 
شدت و نوع بارش ها  متفاوت شود، در همین 
راستا باید در حوزه آبخیزداری این موضوع مورد 

توجه بیشتری قرار گیرد.

معرفی برگزیدگان جشنواره شعر فجر 

جنوبی  خراسان  فجر  شعر  جشنواره  نهمین 
به میزبانی خوسف با معرفی برگزیدگان به 
کار خود پایان داد. با نظر هیئت داوران، جواد 
تقدیر،  لوح  و  اول  مقام  سرایان  از  صفری 
تندیس جشنواره و هدیه نقدی به مبلغ 2۰ 
میلیون ریال، حمیدرضا نظری از طبس مقام 
دوم و لوح تقدیر، تندیس جشنواره و هدیه 
صفیه  و  ریال  میلیون   15 مبلغ  به  نقدی 
قومنجانی از فردوس مقام سوم و لوح تقدیر، 
تندیس جشنواره و هدیه نقدی به مبلغ 1۰ 
میلیون ریال را کسب کردند. همچنین به مسلم 
یوسفی از طبس، علیرضا ذوالفقاری، علیرضا 
ام البنین  و  حسینی  امیرمهدی  سید  کوچی، 
جمالی از بیرجند، ناهید رضاپور از نهبندان و 
فهیمه قیصری از طبس به عنوان شایسته ی 
تقدیر جشنواره از نگاه داوران لوح تقدیر و مبلغ 

پنج میلیون ریال اهدا شد.

مدیران خراسان جنوبی پشت میز خدمت

۵۰ روستای خراسان جنوبی امسال آبرسانی شد

بهره برداری از ۱۴ طرح کشاورزی در سربیشه
تسنیم- همزمان با سومین روز دهه فجر و 
با حضور استاندار 14 طرح بخش کشاورزی 
شد.  بهره برداری  سربیشه  شهرستان  در 
طرح   14 بهره برداری  حاشیه  در  قناعت 
به  طرح ها  این  گفت:  سربیشه  کشاورزی 
طرح  اجرای  محل  در  همزمان  صورت 
سیستم آبیاری کم فشار چاه شهید شهپر 
تعداد ۳ هزار و  داد:  ادامه  افتتاح شد. وی 
۶98 نفر در قالب هزار و 1۶ خانواده ساکن 
در 5۰ روستا از مواهب این طرح ها برخوردار 
می شوند که ضمن ایجاد 17 فرصت شغلی، 
تثبیت اشتغال برای 281 نفر را به همراه 

شده  هزینه  اعتبار  کرد:  بیان  وی  دارد. 
برای اجرای این طرح ها 5۳ میلیارد و 55۰ 
میلیون ریال است که شامل 2 طرح احیا و 
مرمت قنوات، 4 طرح سیستم آبیاری کم 
گاو  دامداری  واحد  یک  پرفشار،  و  فشار 
شیری، یک واحد بارگاه بهداشتی زرشک، 
5 طرح بهسازی چاه و آبرسانی و یک طرح 
آبخیزداری و آبخوان داری است. استاندار 
آبیاری کم فشار چاه  افزود: طرح سیستم 
و  میلیارد  اعتبار ۶  با  نیز که  شهید شهپر 
142 میلیون ریال افتتاح شد، 1۶ خانوار را 
تحت پوشش دارد و سالانه 85 هزار و 5۰۰ 

مترمکعب صرفه جویی در مصرف آب را 
رقم خواهد زد.

کلنگ زنی طرح تولید کنسانتره 
مس و مس کاتد در سربیشه  

استاندار در ادامه سفر به سربیشه در کلنگ 
زنی طرح تولید کنسانتره مس و مس کاتد 
حضور یافت. این طرح همزمان با سومین 
خیری  کوه  معدن  در  و  فجر  دهه  روز 
شرکت  خصوصی-  بخش  و  شد  برگزار 
زمین کاوان زمان- این واحد تولیدی را با 
زیربنای مسقف 5 هزار مترمربع در زمینی 

به متراژ ۳۰ هزار مترمربع احداث می کند. 
گرفته  صورت  برنامه ریزی های  اساس  بر 
این واحد تولیدی که عملیات اجرایی خود 
را آغاز کرد در سال 14۰2 به بهره برداری 
می رسد تا زمینه اشتغال 47 نفر را فراهم 
انواع سیم کابل و مبدل های مسی،  آورد. 
انواع مبدل های حرارتی و مصنوعات مسی 
بود.  این کارخانه خواهد  تولیدات  از جمله 
و  میلیارد   ۶8 تولیدی  واحد  این  احداث 
2۰۰ میلیون تومان سرمایه گذاری بخش 
با  همچنین  دارد.  همراه  به  را  خصوصی 
بهره برداری و  استاندار در سربیشه  حضور 

با  گازرسانی  پروژه   141 اجرایی  عملیات 
مجموع اعتبار 9۰ میلیارد تومان آغاز شد. 

 4۰ به  گازرسانی  پروژه های  همچنین 
روستا، 1۶ واحد تولیدی و صنعتی، تعدادی 
از واحدهای مسکن محرومان و 28 واحد 
اجرایی  عملیات  و  افتتاح  ملی  مسکن 
چهار  روستا،   1۰ به  گازرسانی  پروژه های 
واحد تولیدی و صنعتی، پنج پاسگاه و سه 
نیز  مرزی  بازارچه  یک  و  مرزی  برجک 
آغاز شد. گفتنی است، اعتبار هزینه شده و 
پیش بینی شده برای مجموع این طرح های 

بالغ بر 9۰ میلیارد تومان بود.

با  همزمان  اجرایی  دستگاه های  مدیران 
چهارمین روز دهه فجر در محل برگزاری نماز 
جمعه پشت میز خدمت برای پاسخگویی و 

پیگیری مسائل و مشکلات مردم نشستند. به 
گزارش ایرنا، میز خدمت دستگاه های اجرایی 
در تمامی پایگاه های نماز جمعه استان برپا 

شد و در مرکز استان نیز مدیران و کارشناسان 
دستگاه های اجرایی مختلف در محل مصلی 
و  سوالات  پاسخگوی  )عج(  المهدی 
درخواست های مردم بودند که مورد استقبال 
معاونت  سرپرست  گرفت.  قرار  نمازگزاران 
در  استانداری خراسان جنوبی هم  عمرانی 
بیرجند  )عج(  المهدی  مصلی  خدمت  میز 
شرکت کرد و به درخواست های شماری از 
مردم پاسخ گفت. علیرضا عباس زاده ضمن 
پاسخگویی  و  خدمات دهی  روند  از  بازدید 
میز  این  اجرایی،  دستگاه های  مدیران 

و  حل  راستای  در  موثری  اقدام  را  خدمت 
بررسی مشکلات مردم دانست. وی گفت: 
در این گونه نشست ها مردم بدون واسطه 
مسئولان  با  را  خود  مطالبات  و  مشکلات 
در میان می گذارند و مسئولان هم نسبت به 
پیگیری آنها اقدام می کنند که امیدواریم مورد 
رضایت مردم قرار گیرد. همچنین نمایشگاه 
زندان های  مددجویان  تولیدی  محصولات 
خراسان جنوبی در محوطه مصلی المهدی 
اداره  نمایش گذاشته شد.  به  بیرجند  )عج( 
کل بهزیستی خراسان جنوبی هم با استقرار 

خودروی سیار، خدمات رایگان درخصوص 
و  سنجی  تب  خون،  اکسیژن  اندازه گیری 
فشار خون به نمازگزاران ارائه کرد، همچنین 
توسط این دستگاه غربالگری بینایی کودکان 
شد.  انجام  رایگان  به صورت  سال   ۶ تا   ۳
تمامی  در  خدمت  میز  بیرجند،  بر  علاوه 
پایگاه های نماز جمعه شهرستان های استان 
خراسان جنوبی به مناسبت دهه فجر برپا شد. 
استاندار خراسان جنوبی نیز روز گذشته بدون 
اطلاع قبلی در نماز جمعه آرین شهر از توابع 

شهرستان قاینات حضور یافت.

استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
گفت: امسال برای آبرسانی به 8۰ روستای 
و  برنامه ریزی شد  این مجموعه  در  استان 
افتتاح در دهه فجر این  با پروژه های قابل 
امامی  به 5۰ روستا می رسد.  تاکنون  تعداد 

افزود: همزمان با دهه فجر پروژه آبرسانی 
اعتبار 2۶ میلیارد  با  استان  به 1۰ روستای 
گفت:  وی  می رسد.  بهره برداری  به  تومان 
همچنین پروژه توسعه شبکه و خدمات پایدار 
افتتاح  فجر  دهه  در  روستا  به 1۶  آبرسانی 

می شود که نقش مهمی در پایدارسازی آب 
مناطق روستایی دارد.مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب استان خراسان جنوبی بیان کرد: 
رشد  روستاها  به  آبرسانی  اعتبارات  امسال 
هفت برابری داشته و با توجه ویژه مجلس و 

هماهنگی دستگاه های اجرایی اعتبار خوبی در 
حوزه محرومیت زدایی به این استان اختصاص 
یافته است.وی به انعقاد قراردادی با قرارگاه 
امام حسن مجتبی )ع( به مبلغ 25۰ میلیارد 
تومان برای آبرسانی به 49 روستا اشاره کرد و 

افزود: این پروژه ها با همکاری نیروی زمینی 
سپاه پاسداران و بسیج سازندگی در مناطق 
مرزی استان اجرا می شود و با این اقدام بخش 
این  در  خانوار  بالای 2۰  روستاهای  عمده 
مناطق از آب شرب سالم بهره مند خواهد شد.

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

امام هادی)ع(:کسی که به تو امید بسته است ناامیدش مگردان ،وگرنه مورد غضب خداوند قرار خواهی گرفت شهادت امام علی النقی )ع( تسلیت باد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060308002001578-  1400/10/26 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی قاین تصرفات مالکانه و 

بلامعارض متقاضی آقای علی محمدی به شماره شناسنامه و کد ملی 0640603602 صادره از بیرجند 
فرزند عبداله در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 178 مترمربع در قسمتی از پلاک 366 فرعی از 
1269 - اصلی  اراضی مزرعه شاهیک بخش 11 قاینات از محل مالکیت میرزا هاشم نوربخش  محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 

ماه ازتاریخ  تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/16 

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/01 

علی صفایی فر  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاینات     

طعم واقعی عسل طبیعی را با قیمت مناسب 
در فروشگاه های عسل باقران بیرجند تجربه کنید

نشانی شعبه مرکزی: بیرجند، مفتح 29 ، پلاک 68 تلفن:09153620784 
نشانی شعبه یک: بیرجند، بیست متری چهارم مدرس 

خلیل طهماسبی، پلاک 72  تلفن: 09151602877 
شعبه دو:  شهرک چهکند - بلوار خلیج فارس- نرسیده به تقاطع اول

 پلاک11/1   تلفن: 09159625545

قابل توجه هم استانی های عزیز 

@bagheran.shop1

از ۹  تا  ۲۶ بهمن در  
 تولیدی کت و شلوار رادکو 

20-40 off 10 آدرس: بیرجند - خیابان مفتح -  نبش مفتح
۳۲۴۳۵۶۸۶ -۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴ خسروی  شماره تماس: 0۹1۵1۶۴۳۷0۷  - امیرآبادی زاده 

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

پیام ایمنی: سبقت و سرعت غیرمجاز یعنی بازی بازندگی خود و دیگران

فراخوان مزایده )اجاره( عمومی یک مرحله ای – نوبت دوم          شناسه آگهی :۱۲۷۲۴۹۷
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی در نظر دارد مزایده عمومی به شرح ذیل را فیمابین متقاضیان واجدشرایط، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید:

مبلغ ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار )ریال(مبلغ اجاره ماهیانه پایه سال اول ) ریال (مدت اولیه اجارهموضوع مزایدهشماره مزایده

1400/80
تجدید مزایده واگذاری ) اجاره ( یک باب غرفه به متراژ  100 مترمربع

15.000.00032.760.000 12 ماه با کاربری انبار در محل پایانه بار بیرجند

 ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست به یکی از دو روش ذیلاخذ و در سامانه ستاد بارگذاری و به صورت فیزیکی نیز تحویل دستگاه مزایده گزار گردد:
الف- ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق در وجه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی  ب- فیش بانکی واریز وجه نقد معادل مبلغ فوق به حساب مندرج در اسناد مزایده به نام تمرکز وجوه 
سپرده اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبي نزد شعب بانک ملي ایران ، مدت اعتبار ضمانت نامه بانکی باید حداقل سه ماه پس از افتتاح پیشنهادها بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید 
باشد. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد 
و لازم است مزایده گران درصورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. شرایط مزایده گر: جهت مزایده فوق کلیه اشخاص 
حقیقی و حقوقی مجاز به شرکت در مزایده می باشند  اجاره بها : مبلغ اجاره ماهیانه جهت سال های دوم و سوم قرارداد در صورت تائید کارفرما و توافق طرفین به ترتیب با افزایش حداقل 20 درصد نسبت به اجاره 
ماهیانه سال قبل بلامانع است. تاریخ انتشار اسناد مزایدهفوق در سایت سامانه ستاد : ساعت 13/00 روز شنبه 1400/11/16 لغایت ساعت 14/30 روز سه شنبه 1400/11/19  مهلت زمانی بازدید )به جز 

ایام تعطیل( در ساعات اداری: روز یکشنبه 1400/11/17  لغایت روز شنبه 1400/11/30 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد در سایت سامانه ستاد : ساعت 13/30 روز یکشنبه 1400/12/01 زمان بازگشایی پاکت 
مزایده فوق از طریق سامانه ستاد : ساعت 08/30 روز دوشنبه 1400/12/02 آدرس و اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت ها : 

خراسان جنوبی -  بیرجند - خیابان غفاری - نبش غفاری 25 - اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی  شماره تماس : 9-32342137-056 کدپستی : 9717833115   براي کسب اطلاعات بیشتر 
و دریافت اسناد مزایده به درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و برای دریافت اطلاعات آگهی به سایت اینترنتی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان 

جنوبی به آدرس http://khorasan-south.rmto.ir رجوع نمایید. اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز راهبری و پشتیبانی سامانه : 41934 – 021  دفتر ثبت نام مرکزی : 88969737 -021 



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسئول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم  سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 1000تومان 
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رسول ا... )صلی ا... علیه و آله و سلم( فرمودند:
نیْاَ وَ الآخِرَةِ مَنْ أعُْطِیَ لسَِاناً ذَاکِراً فقََدْ أعُْطِیَ خَیرَْ الدُّ

آن کس که خدا زبانی به او داده که به ذکر پروردگار مشغول است، خیر دنیا و آخرت به او داده شده است.

)کافی، جلد 2، کتاب الدعاء، حدیث 1(

استان  کشاورزی  بانک  شعب 
سال  ابتدای  از  جنوبی  خراسان 
جاری تا پایان دی ماه بیش از هزار 
تسهیلات  تومان  میلیارد  سیصد  و 
پرداخت کردند. مدیر ستادی بانک 
امسال  ابتدای  از  گفت:  کشاورزی 
از 13 هزار  بیش  ماه  پایان دی  تا 
میلیارد ریال تسهیلات به بیش از 
21 هزار نفر متقاضی پرداخت شد 
که نسبت به مدت مشابه سال 
داشته  رشد  درصد   42 قبل 

است.

  رشد در پرداخت 
تسهیلات

گفت:  مودی  حسین 
 832 مذکور  مدت  در 
از  تسهیلات  فقره 

محل اعتبارات صندوق توسعه ملی 
به مبلغ 872 میلیارد ریال پرداخت 
گردید که دارای رشد 56 درصدی 
در تعداد و رشد84 درصدی در مبلغ 
پرداختی نسبت به مدت مشابه سال 
نظر  از  استان  این  که  است  قبل 
محل  این  از  منعقده  قرارداد  تعداد 
وی  داراست.  را  کشور  اول  رتبه 
همچنین از رشد چشمگیر پرداخت 
خبر  کوچنده  عشایر  به  تسهیلات 
داد و گفت: در پرداخت تسهیلات 
به عشایر کوچنده شاهد رشد 177 
 162 رشد  و  تعداد  در  درصدی 
تسهیلات  این  مبلغ  در  درصدی 
قبل  سال  مشابه  مدت  به  نسبت 
مبلغ  سال  ابتدای  از  و  هستیم 
به  تسهیلات  ریال  میلیارد   507
استان  غیور  عشایر  از  نفر   1398

در  مودی  است.  گردیده  پرداخت 
بانک  نقش  افزود:  گزارش  ادامه 
تسهیلات  پرداخت  در  کشاورزی 
توسعه مکانیزاسیون، قرض الحسنه 
ازدواج و قرض الحسنه اشتغالزایی 
بی بدیل بوده و نگاه این بانک در 
راستای اشتغالزایی و ازدواج نگاهی 
ویژه و حمایتی می باشد، به گونه 
 1400 سال  ماهه  ده  در  که  ای 
تسهیلات  ریال  میلیارد   352 مبلغ 
اعطا  متقاضی   812 به  اشتغالزایی 
گردید که 56 درصد رشد در مبلغ 
در  رشد  درصد   50 و  تسهیلات 
داشته  اعطایی  تسهیلات  تعداد 
است، همچنین بانک کشاورزی در 
جهت ترویج  فرهنگ ازدواج آسان، 
مبلغ 814 میلیارد ریال به 890 نفر 
نمود  پرداخت  استان  مزدوجین  از 

که در این زمینه نیز شاهد رشد 48 
درصدی در مبلغ تسهیلات نسبت 

به سال گذشته هستیم.

   مساعدت با تولیدکنندگان 

بانک کشاورزی در راستای مساعدت 
از  دیده  خسارت  تولیدکنندگان  به 
عوامل قهری ، بدهی تعداد 8144 نفر 
به مبلغ 1251 میلیارد ریال امهال و 
سود جرائم به مبلغ 457 میلیارد ریال 
از محل بند »خ« ماده 33 را بخشیده 
»ز«  بند  محل  از  همچنین  است. 
سال 1400  بودجه  قانون   2 تبصره 
تعداد 2004 نفر به مبلغ 864 میلیارد 
سالیانه  مشی  خط  محل  از  و  ریال 
بانک تعداد 4827 نفر به مبلغ 1909 
و  بخشودگی  مشمول  ریال  میلیارد 

تمدید شده اند.

 حمایت از بهره برداران 
بخش کشاورزی 

 مدیر بانک کشاورزی ضمن تبریک 
به  فجر  مبارک  دهه  رسیدن  فرا 
بیمه  صندوق  گفت:  آوا  خبرنگار 
کشاورزی استان نیز از ابتدای سال 
زراعی جاری )مهر ماه 1400(تا پایان 
دی ماه، تعداد 298 هزار راس انواع 
دام، بیش از 14 هزار هکتار اراضی 
باغی و 12 هزار هکتار اراضی زراعی 
استان و قریب به 14 میلیون قطعه 
همجنین  است.  نموده  بیمه  طیور 
در سال زراعی گذشته )سال زراعی 
1400 - 1399( بالغ بر 718 میلیارد 
ریال غرامت برآورد که تاکنون مبلغ 
563 میلیارد ریال آن به بیمه گذاران 

خسارت دیده پرداخت شده است. 

گزارش عملکرد بانک کشاورزی خراسان جنوبی در آستانه چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی

حمایت چشمگیر بانک کشاورزی از عشایر استان 
با پرداخت تسهیلات به عشایر کوچنده

صباغی- روز چهارشنبه گذشته همزمان با دومین روز 
از دهه مبارک فجر عملیات اجرایی پروژه برق رسانی 
و احداث پست 132 کیلو ولت منطقه ویژه اقتصادی 
استان با حضور استاندار خراسان جنوبی و جمعی از 
شد.  آغاز  شهرستانی  و  استانی  مدیران  و  مسئولان 
مشاور این پروژه و نماینده شرکت مهندسین پایش، 
گفت: برای تأمین برق مورد نیاز منطقه ویژه اقتصادی 
استان، نیاز است یک پست 132 به 20 کیلو ولت با 
قدرت 60 مگاوات آمپر، ایجاد شود. دکتر صباغ زادگان، 
با اشاره به اینکه در این راستا باید حدود 20 کیلومتر 
خط 132 کیلوولت 2 مداره از پست بیرجند تا منطقه 
پیشرفت  افزود:  شود،  احداث  استان  اقتصادی  ویژه 
باشد. می  بیرجند  پست  توسعه  نیازمند  پروژه   این 

وی با بیان اینکه اجرای این پروژه در مجموع بالغ بر 
130 میلیارد تومان هزینه دارد، ادامه داد: عملیات اجرایی 
این پروژه که همزمان با دهه مبارک فجر با ظرفیت 48 
مگاوات در فاز اول و در زمینی به مساحت 14 هزار و 
400 مترمربع آغاز شده است یک سال و نیم به طول 

خواهد انجامید.

احداث نخستین کارخانه تولید فروسیلیس 
شرق کشور با اشتغال ۱۸۰ نفر 

دکتر قناعت، استاندار خراسان جنوبی و همراهانش 
نخستین  احداث  اجرایی  عملیات  آغاز  مراسم  در 
کارخانه تولید فروسیلیس شرق کشور در منطقه ویژه 
اقتصادی استان حضور یافتند. مدیر عامل این پروژه، 

با اشاره به اینکه  نخستین کارخانه تولید فروسیلیس 
در  سال  در  تن   500 و  هزار   12 تولید  ظرفیت  با 
فاز اول و تولید سالیانه 25 هزار تن راه اندازی می 
شود، ادامه داد: پس از اجرای طرح توسعه، در زمینی 
ویژه  منطقه  در  کیلومترمربع  هزار  مساحت 85  به 
اقتصادی استان احداث می شود. دکتر عابدی افزود: 

این کارخانه در فاز اول برای 120 نفر و در نهایت 
برای 180 نفر ایجاد اشتغال می کند.

کارخانه منحصر به فرد از لحاظ تکنولوژی

وی با بیان اینکه این کارخانه به لحاظ تکنولوژی 

در کل کشور، منحصر به فرد است، اظهار کرد: تمام 
فعالیت های این پروژه به خصوص عملیات ماشین 
سازی در داخل کشور و منطقه انجام می شود. دکتر 
عابدی، با اشاره به اینکه این پروژه با اعتبار 800 
میلیارد تومان حداکثر 24 ماه به بهره برداری خواهد 
رسید، تاکید کرد: برنامه ریزی شده تا در کمتر از 24 

ماه، پروژه را به بهره برداری برسانیم.

احداث کارخانه تولید فروسیلیس در راستای 
جلوگیری از خام فروشی در استان

ضمن  مراسم  این  در  نیز  جنوبی  خراسان  استاندار 

در  مردم  مطالبات  جمله  از  گفت:  فجر  دهه  تبریک 
است.  فروشی  خام  از  جلوگیری  جنوبی،   خراسان 
دکتر قناعت با بیان اینکه دلسوزان منطقه و نظام از 
خام فروشی رنج می برند، افزود:  پیگیر جلوگیری از 
 این موضوع  و کلید زدن واحدهای فرآوری هستیم.
وی با بیان اینکه اولین کارخانه تولید فروسیلیس در شرق 
کشور به همت شرکت فروآلیاژ خاوران در منطقه ویژه 
اقتصادی استان احداث می شود، اظهار کرد: در مدیریت 
استان، تمام قد در خدمت عزیزان هستیم زیرا نگاه کسانی 
که در آینده می خواهند پیگیر بخش فرآوری باشند به این 
شرکت معطوف خواهد شد. استاندار اظهار امیدواری کرد: 

این پروژه زودتر از موعد مقرر، به بهره برداری برسد.

واگذاری 3۰ درصد سهام کارخانه تولید 
فروسیلیس به متقاضیان

ویژه  منطقه  سازمان  رئیس  زاده،  صفدری  مهندس 
اقتصادی استان نیز با بیان اینکه این کارخانه در راستای 
توسعه فضای کسب و کار و تغییر نوع نگاه به فضای 
کسب و کار در خراسان جنوبی، انجام شده ادامه داد: 
با  نظر مساعد و موافق هیئت  مدیره کارخانه تولید 
فروسیلیس، مقرر شد 20 تا 30 درصد سهام کارخانه 
به عنوان سهام خُرد به مردم واگذار شود. وی عنوان 
کرد: متقاصیان می توانند سهم مورد نظر را از کارخانه 
خریداری کنند و در این سرمایه گذاری مشارکت کنند.

همزمان با دهه مبارک فجر در منطقه ویژه اقتصادی استان:

 عملیات اجرایی دو  پروژه عظیم آغاز شد


